REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 45/2024

PER ZGJEDHJEN E ZOTIT MAKSIM SHULI ANETAR TE BORDIT TE ENTIT
RREGULLATOR TE ENERGJISE (ERE)

Né mbéshtetje té nenit 78 té Kushtetutés, nenit 11 té ligjit nr. 43/2015 “Pér sektorin e energjisé
elektrike”, i ndryshuar, nenit 55 dhe nenit 111 té Rregullores sé Kuvendit, me propozimin e Ekipit
Pérzgjedhés,

KUVENDI
| REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI:
I. Zoti Maksim Shuli zgjidhet anétar i Bordit té Entit Rregullator t& Energjisé.

I1. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE

Lindita NIKOLLA

Miratuar né datén 2.5.2024



